Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                        № 249
пос. Приамурский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 25.12.2015 № 188 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 25.12.2015 № 188 «Об утверждении бюджета  муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 и 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Приамурского городского поселения на 2016 год по расходам в сумме 23597,20518 тыс.рублей, по доходам в сумме 20135,9 тыс.рублей.».
1.2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Приамурского городского поселения на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет Приамурского городского поселения в 2016 году» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 5 «Ведомственная структура  расходов бюджета  Приамурского городского поселения  на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему  решению.
1.5. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Приамурского городского поселения на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                              Ю.А. Толмачева